
Vejsyn 2025 
 

Tirsdag 5-Aug-2025 afholdt vi vejsyn 

Fremmødte: Per. Lone SJ, Jørgen, Susanne og Michael 

Fraværende: Lone Sv 

Næste møde i bestyrelsen: 1-oktober-2025 kl 19:30 

 

Legepladsen Trondvad  

Der skal lægges nogle fliser under trappen på legehuset for at understøtte trappen. 

Nederste trin på trappen er noget vakkelvorn. 

Et bræt på huset skal skiftes (Per) 

Hvad med gyngestativet. Per mener at Claus kan skifte stolperne for ca kkr 25.000 incl faldsand 

Der er sand nok i sandkassen, men en hjørne mangler og skal laves. 

 

Møllekæret  

Der er flere døde træer i krattet langs stien. De døde træer bør fjernes 

        

 

Pladsen ser meget fin ud. 

Laurbærhækken bør skæres ned, men vi mener at beboerne på Møllekæret selv sørger for det. 

 

Dobbelhusene på Brunhøj  



Den ene regnvandsrende bør repareres, så den kommer til at se ud som den anden, som ser rigtig fin 
ud: 

    

 

Der står en ensom skiltestang (hvor der engang har været en henstilling til beboerne om ikke at parkere 
lige der (fordi store parkerede biler forhindrer at skraldebilen kan komme til de sidste huse. 

Vi bør få skiltestangen fjernet 

 

 

  



Marielyst på Brunhøj  

Der er 5-8 træer, som er gået ud – de skal fældes. Måske gør beboerne det selv – vi sagde i hvert fald til 
dem at de bare skulle gøre det. Vi sørger derefter for at få fjernet stubbene. 

 

Træet for enden af vejen, som blev meget groft stynet ser faktisk ud til at blive pænt igen: 

 

 

Legepladsen på Brunhøj  

Den store vold er ikke blevet slået. Der skal noget muld på og såes græs. 

Der står et gammel udtjent bord-bænk sæt, som skal fjernes. 

Volden ved svævebanen skal der mere jord på for at hæve ca 30 cm, så børnene kan komme op på 
svævebanen. Højden til sædet skal være samme på toppen, som den er i bunden (her illustreret med 
hånden hvor højt sædet er i bunden af banen): 



 

 

Nabohjælp skiltet manger ved indkørslen til Brunhøj 

 

 

Sørenstoft  

Buskene langs kælkebakken trænger til kraftig beskæring. 

 

Stentoften  

Stien mangler belysning. Der står faktisk en lygtepæl i den ene ende af stien, men den peger ikke ud på 
stien. Kan den vendes eller kan vi få en ekstra lampe, så stien ikke er bælgmørk!? 

Buskene på legepladsen skal ikke beskræres som hæk, men have lov til at se ”buskede” ud. 

Der skal sand i sandkassen! 

 

  



Pederstoft  

Det store hegn bag ved det ene mål er blevet repareret! 

Godt arbejde Per! 

 

 

 

 

 


